

GRUNDEJERFORENINGEN NIVÅPARK

v/Annette Stensvig
Nivåpark 28
2990 Nivå
Tlf. 42 24 12 91

Godkendt

Nivå, den 3. marts 1992

FORMANDENS BERETNING TIL GRUNDEJERFORENINGEN NIVÅPARKS ORDINÆRE GENERALFORSAMLING, ONSDAG DEN 11. MARTS 1992 KL. ~~20.00~~ 19.30

Endnu et år er gået, og det er atter blevet tid til at mødes til grundejerforeningens årlige generalforsamling.

Bestyrelsen har som i de foregående år løbende udsendt nyhedsbreve om små og store begivenheder i Nivåpark. Nærværende beretning skal derfor blot være et sammendrag af det væsentligste fra året der gik.

En altoverskyggende opgave i 1991 for bestyrelsen var, at få Nivåvænge Grundejerforening og senere Karlebo kommune med på tankerne om at omdanne "racerbanen" mellem Nivåpark og Nivåvænge til en stillevej. I maj måned 1991 lykkedes det at få bestyrelsen for Nivåvænge med på tankerne, og vi indsendte et fælles andragende til kommunen. Efter lange og seje træk både i teknisk udvalg og senere i byrådet, hvor visse politikere (fra Nivåvænge) gjorde alt for at lægge hindringer i vejen (og det var ikke bump), fik vi i efteråret godkendt vort projekt. I december fik vi så de bump, mange har efterlyst i mange år, og det er mit indtryk, at de er effektive.

I 1991 fik vi to forrygende havedage. Særligt skal fremhæves havedagen i september, hvor vi fik tyndet pænt ud i den gamle afdeling. Efterfølgende hviskede gartneren mig dog i øret, at vi godt kunne have taget meget mere. Det må der så gøres noget ved næste gang. Der ligger stadig fire poser kul på et loft i Nivåpark, beregnet til fællesgrillning efter en god havedag, det kan være de to ting kan kombineres til foråret.

Med klaprende tænder og stivfrosne fingre udskiftede vej 3 i november samtlige vejtræer på vejen. Hovedparten af disse træer havde ikke været i vækst i de fem år, de har været hos os. Efter at have gravet træerne op var ingen længere i tvivl om hvorfor -samtlige træer stod plantet i stabilgrus. Det har i de seneste år været et stort ønske hos mange beboere på vej 3 at få træerne udskiftet, og mange glæder sig til foråret, hvor vi forventer at have noget pænt og livskraftigt at se på. I øvrigt har Bernt Nielsen, fra Bülow & Nielsen, givet tilsagn om at betale kr. 3000,- til grundejerforeningen som et plaster på såret.

Efter pålæg fra generalforsamlingen sidste år om at håndhæve beslutningen om at lukke for adgangen til hybridnettet i tilfælde af restance, så bestyrelsen sig i forsommeren nødsaget til at tage et sådant skridt overfor et medlem. Det viste sig at være et særdeles effektivt virkemiddel, og der gik ikke mange timer, før kassereren en sen aften fik den samlede restance udbetalt.

I januar blev et af vore bump beskadiget i forbindelse med et glatføreuheld. En beboer fra Nivåvænge kørte ind i en af træstelerne, som knækkede. Skaden er anmeldt til forsikringsselskabet. Dog har sagen trukket ud på grund af misforståelser omkring, hvortil uheldet skulle anmeldes. Jeg vil derfor benytte lejligheden til at oplyse om, at bumpene er vores - Grundejerforeningen Nivåpark - og vi har pligt til at vedligeholde bumpene, altså skal skader på bumpene også anmeldes til os.

Så vidt årets gang i Nivåpark.

I skrivende stund har undertegnede kun modtaget een henvendelse med tilsagn om at træde ind i bestyrelsen. Da fire medlemmer fra den nuværende bestyrelse udtræder, hører jeg gerne fra flere.

På gensyn onsdag den 11. marts 1992 kl. 19.30 i kantinen på Nivå Centralskole.

Med venlig hilsen

Annette Stensvig

Annette Stensvig